
U C H W A Ł A NR 93 / 56 / 2000 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 listopada 2000 roku 

w sprawie: sprostowania uchwały nr 87/51/2000 Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2000r. 

Na podstawie art. 11 ust.1 art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000r., Dz.U. nr 46, poz.543) 

oraz art.53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. nr 91, poz. 408 ze zm.) 

Sprostować uchwałę nr 87/51/2000 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 września 2000r., poprzez wykreślenie w § 1 tej uchwały wiersza nr 16 

w brzmieniu : 

„- nr 593/1 o powierzchni 1 m 2 - zapisana w księdze wieczystej KW 29992" 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

3 listopada 2000r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

o § 2 



UZASADNIENIE 

Na podstawie uchwały nr 87/51/2000 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 września 2000r. przekazano w nieodpłatne użytkowanie na rzecz 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Wąbrzeźnie nieruchomości Powiatu Wąbrzeskiego będące we władaniu powyższej 

jednostki. 

Przekazano m.in. działkę nr 593/1 o powierzchni 1 m 2 - zapisaną w księdze wieczystej 

KW 29992, położoną w Wąbrzeźnie, przy ul. Legionistów., która do 1998r. znajdowała 

się w trwałym zarządzie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

Przedmiotowa nieruchomość jest jednak zbędna powyższej jednostce, ponieważ jest 

ona oddalona od pozostałych nieruchomości oddanych w użytkowanie, ponadto 

stanowi fragment drogi przy ul.Legionistów. 

W związku z powyższym należy sprostować uchwałę nr 87/51/2000 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2000r., poprzez wykreślenie w § 1 

tej uchwały wiersza nr 16 w brzmieniu : 

„- nr 593/1 o powierzchni 1 m 2 - zapisana w księdze wieczystej KW 29992" 


